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Чемпіонат U-19
2018/19 22-й тур, Матч №148

Вівторок, 14.05.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 21°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

3 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

1 Турбаєвський Микита
2 Шушко Павло
3 Муравський Назарій
4 Приходько Клім
5 Якуба Роман
6 Бондаренко Артем (К)
7 Холод Артем
8 Гуров Костянтин
9 Чирук Андрій
10 Судаков Георгій
11 Драмбаєв Олександр

Запасні
12 Караващенко Ілля
13 Снісар Сергій
14 Кобилянський Владислав
15 Рудавський Михайло
16 Сименко Олександр
17 Духота Богдан
18 Біблик Станіслав

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

1 Кравцов Павло
5 Булгаков Єгор
3 Романюк Богдан
2 Саєнко Данило (К)
17 Співак Ігор
15 Доброхотов Ярослав
11 Лукач Михайло
21 Літовченко Данило
22 Пелипак Володимир
16 Шамлі Олег
9 Байдал Антон

Запасні
12 Михайлов Дмитро
23 Старченко Богдан
8 Курилець Денис
13 Лаптєв Сергій

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Файда Василь
Асистент 1:
Цмоканич Назарій
Асистент 2:
Лупач Денис
4-й арбітр:
Бич Ігор
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 22-й тур, Матч №148
Вівторок, 14.05.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 21°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 3 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
6 Бондаренко Артем 18'

6 Бондаренко Артем 30'

30' 3 Романюк Богдан

10 Судаков Георгій 39'

43' 5 Булгаков Єгор

4 Приходько Клім 47'

7 Холод Артем 55'

4 Приходько Клім
14 Кобилянський Владислав 56'

7 Холод Артем
17 Духота Богдан 56'

61' 22 Пелипак Володимир
13 Лаптєв Сергій

10 Судаков Георгій
18 Біблик Станіслав 62'

11 Драмбаєв Олександр
15 Рудавський Михайло 62'

76' 21 Літовченко Данило

82' 21 Літовченко Данило
8 Курилець Денис

9 Чирук Андрій
16 Сименко Олександр 82'

86' 15 Доброхотов Ярослав
23 Старченко Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


